
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE | Věžový bytový dům v Holešovicích
Dmitriev Stanislav| AT Rothbauer| LS2017/2018|FA ČVUT 





Věžový bytový dům v Holešovicích

Lokalita poskytuje neuvěřitelné
výhledy do
okolí a na řeku. Jedná je
o příjemnou čtvrt s dobrou
občanskou vybavenosti, která má
velký rozvojový potenciál. S obdobnými
charakterem místa jsem
setkal v Nizozemí, kterým jsem
v průběhu semestru inspiroval.
Navrhnul jsem racionální stavbu,
která neztratila důraz na estetiku



ATELIER ROTHBAUER  I  ATZBP  l  ZS 2017/2018  l  5 SEMESTR  
BYTOVÝ VĚŽOVÝ DUM  I  DMITRIEV STANISLAV

 Lokalita poskytuje neuvěřitelné 
výhledy do 
okolí a na řeku. Jedná je 
o příjemnou čtvrt s dobrou 
občanskou vybavenosti, která má 
velký rozvojový potenciál. S ob-
dobnými charakterem místa jsem 
setkal v Nizozemí, kterým jsem 
v průběhu semestru inspiroval. 
Navrhnul jsem racionální stavbu, 
která neztratila důraz na estetiku

VÝCHODNÍ POHLED SEVERNÍ POHLED

VIZUALIZACE

ZÁPADNÍ POHLED

GARAŽE

Přízemí

LOKALITA

MATERIÁL

INSPIRACE

ŘEZ

3 N.P 8 N.P

JIŽNÍ POHLED

OBCHODY

GARAŽE

BYTY 2+1

BYTY 3+1

BYTY 4+1

PENTHOUSE

MEZONETOVÉ BYTY

BYTY 5+1

Dřevo
Hliník
 

Cihla
 

17 Nadzemních podlaží

HPP 632x17=10744 m²
KPP 9.15
KZP 0.538

1  Obchod - 58 m²
2  Obchod - 53 m²
3  Restaurace - 248 m²

1  Byt 2+1 - 81 m²
2  Byt 1+1 - 51 m²
3  Byt 2+1 - 59 m²

4  Byt 3+1 - 139 m²
5  Byt 3+1 - 119 m²

68 parkovácích stání
1 Technická místnost

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

1

1

1 1

4

1
5

2

3



ATELIER ROTHBAUER  I  ATZBP  l  ZS 2017/2018  l  5 SEMESTR  
BYTOVÝ VĚŽOVÝ DUM  I  DMITRIEV STANISLAV

 Lokalita poskytuje neuvěřitelné 
výhledy do 
okolí a na řeku. Jedná je 
o příjemnou čtvrt s dobrou 
občanskou vybavenosti, která má 
velký rozvojový potenciál. S ob-
dobnými charakterem místa jsem 
setkal v Nizozemí, kterým jsem 
v průběhu semestru inspiroval. 
Navrhnul jsem racionální stavbu, 
která neztratila důraz na estetiku

VÝCHODNÍ POHLED SEVERNÍ POHLED

VIZUALIZACE

ZÁPADNÍ POHLED

GARAŽE

Přízemí

LOKALITA

MATERIÁL

INSPIRACE

ŘEZ

3 N.P 8 N.P

JIŽNÍ POHLED

OBCHODY

GARAŽE

BYTY 2+1

BYTY 3+1

BYTY 4+1

PENTHOUSE

MEZONETOVÉ BYTY

BYTY 5+1

Dřevo
Hliník
 

Cihla
 

17 Nadzemních podlaží

HPP 632x17=10744 m²
KPP 9.15
KZP 0.538

1  Obchod - 58 m²
2  Obchod - 53 m²
3  Restaurace - 248 m²

1  Byt 2+1 - 81 m²
2  Byt 1+1 - 51 m²
3  Byt 2+1 - 59 m²

4  Byt 3+1 - 139 m²
5  Byt 3+1 - 119 m²

68 parkovácích stání
1 Technická místnost

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

1

1

1 1

4

1
5

2

3



ATELIER ROTHBAUER  I  ATZBP  l  ZS 2017/2018  l  5 SEMESTR  
BYTOVÝ VĚŽOVÝ DUM  I  DMITRIEV STANISLAV

 Lokalita poskytuje neuvěřitelné 
výhledy do 
okolí a na řeku. Jedná je 
o příjemnou čtvrt s dobrou 
občanskou vybavenosti, která má 
velký rozvojový potenciál. S ob-
dobnými charakterem místa jsem 
setkal v Nizozemí, kterým jsem 
v průběhu semestru inspiroval. 
Navrhnul jsem racionální stavbu, 
která neztratila důraz na estetiku

VÝCHODNÍ POHLED SEVERNÍ POHLED

VIZUALIZACE

ZÁPADNÍ POHLED

GARAŽE

Přízemí

LOKALITA

MATERIÁL

INSPIRACE

ŘEZ

3 N.P 8 N.P

JIŽNÍ POHLED

OBCHODY

GARAŽE

BYTY 2+1

BYTY 3+1

BYTY 4+1

PENTHOUSE

MEZONETOVÉ BYTY

BYTY 5+1

Dřevo
Hliník
 

Cihla
 

17 Nadzemních podlaží

HPP 632x17=10744 m²
KPP 9.15
KZP 0.538

1  Obchod - 58 m²
2  Obchod - 53 m²
3  Restaurace - 248 m²

1  Byt 2+1 - 81 m²
2  Byt 1+1 - 51 m²
3  Byt 2+1 - 59 m²

4  Byt 3+1 - 139 m²
5  Byt 3+1 - 119 m²

68 parkovácích stání
1 Technická místnost

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

1

1

1 1

4

1
5

2

3



ATELIER ROTHBAUER  I  ATZBP  l  ZS 2017/2018  l  5 SEMESTR  
BYTOVÝ VĚŽOVÝ DUM  I  DMITRIEV STANISLAV

 Lokalita poskytuje neuvěřitelné 
výhledy do 
okolí a na řeku. Jedná je 
o příjemnou čtvrt s dobrou 
občanskou vybavenosti, která má 
velký rozvojový potenciál. S ob-
dobnými charakterem místa jsem 
setkal v Nizozemí, kterým jsem 
v průběhu semestru inspiroval. 
Navrhnul jsem racionální stavbu, 
která neztratila důraz na estetiku

VÝCHODNÍ POHLED SEVERNÍ POHLED

VIZUALIZACE

ZÁPADNÍ POHLED

GARAŽE

Přízemí

LOKALITA

MATERIÁL

INSPIRACE

ŘEZ

3 N.P 8 N.P

JIŽNÍ POHLED

OBCHODY

GARAŽE

BYTY 2+1

BYTY 3+1

BYTY 4+1

PENTHOUSE

MEZONETOVÉ BYTY

BYTY 5+1

Dřevo
Hliník
 

Cihla
 

17 Nadzemních podlaží

HPP 632x17=10744 m²
KPP 9.15
KZP 0.538

1  Obchod - 58 m²
2  Obchod - 53 m²
3  Restaurace - 248 m²

1  Byt 2+1 - 81 m²
2  Byt 1+1 - 51 m²
3  Byt 2+1 - 59 m²

4  Byt 3+1 - 139 m²
5  Byt 3+1 - 119 m²

68 parkovácích stání
1 Technická místnost

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

1

1

1 1

4

1
5

2

3



ATELIER ROTHBAUER  I  ATZBP  l  ZS 2017/2018  l  5 SEMESTR  
BYTOVÝ VĚŽOVÝ DUM  I  DMITRIEV STANISLAV

 Lokalita poskytuje neuvěřitelné 
výhledy do 
okolí a na řeku. Jedná je 
o příjemnou čtvrt s dobrou 
občanskou vybavenosti, která má 
velký rozvojový potenciál. S ob-
dobnými charakterem místa jsem 
setkal v Nizozemí, kterým jsem 
v průběhu semestru inspiroval. 
Navrhnul jsem racionální stavbu, 
která neztratila důraz na estetiku

VÝCHODNÍ POHLED SEVERNÍ POHLED

VIZUALIZACE

ZÁPADNÍ POHLED

GARAŽE

Přízemí

LOKALITA

MATERIÁL

INSPIRACE

ŘEZ

3 N.P 8 N.P

JIŽNÍ POHLED

OBCHODY

GARAŽE

BYTY 2+1

BYTY 3+1

BYTY 4+1

PENTHOUSE

MEZONETOVÉ BYTY

BYTY 5+1

Dřevo
Hliník
 

Cihla
 

17 Nadzemních podlaží

HPP 632x17=10744 m²
KPP 9.15
KZP 0.538

1  Obchod - 58 m²
2  Obchod - 53 m²
3  Restaurace - 248 m²

1  Byt 2+1 - 81 m²
2  Byt 1+1 - 51 m²
3  Byt 2+1 - 59 m²

4  Byt 3+1 - 139 m²
5  Byt 3+1 - 119 m²

68 parkovácích stání
1 Technická místnost

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

1

1

1 1

4

1
5

2

3



PROJEKTOVÁ ČÁST
































































































































































































